
2020 年 5 月 

お取引先様各位 

埼玉薬品株式会社 

 

 

「新型コロナウイルス感染症対応について」（2 版） 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

早速ですが、弊社では新型コロナウイルス感染拡大の防止ために、社員及びお取引先様の安全確保を最

優先と考え、下記期間「営業・業務・配送業務」を下記の通りとさせて頂きます。 

お取引先様の皆様におかれましては、大変ご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、安定的なサ

ービス提供に努めて参りますので、何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

緊急業務対応期間：2020 年 5 月 8 日（金）～2020 年 5 月 31 日（日） 

 

【訪問による営業活動自粛について】 

 担当営業が訪問させて頂く営業活動を自粛させて頂きます。但しお取引様からのご要望やご訪問が 

必要な場合については、マスク着用など感染防止に努めてご対応させて頂きます。 

 

 

【通常業務について】 

 受注業務、営業社員の応対に関しましては、通常通り電話やメール･FAX 等にてご対応致します。 

（尚、ご注文は出来るだけ午前中に FAX・メールにて頂けますようご協力お願い致します。） 

ご注文等専用メールアドレス info@saitamayakuhin.co.jp 

FAX 048-686-3332 

 配送業務につきましては、マスク着用など感染防止に努めて通常通りのご対応とさせて頂きます。 

また上記期間中の弊社営業時間を下記の通り短縮させて頂きます。 

 平日・・・～17：00  土曜日・・・～12：00 

 （上記営業時間外でのご連絡等は、担当営業にお願い致します） 

 

引き続き、感染防止や感染拡大リスクの低減に努めて参りますが、今後、政府や自治体の方針に基づき、

対応を変更する場合がございます。 

以上 

mailto:info@saitamayakuhin.co.jp

